CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

ESTÂNCIA BALNEÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO 205 - MOTORISTA E

DA PROVA DE TÍTULOS PARA O CARGO 301 – PROCURADOR JURÍDICO

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado
Provisório da Prova Prática para o Cargo 205 – Motorista e da Prova de Títulos para o Cargo 301 – Procurador Jurídico, referentes ao Concurso Público – Edital nº 02/2018.

O Resultado Provisório da Prova Prática para o Cargo 205 – Motorista e da Prova de Títulos estará disponível na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP (www.ilhacomprida.sp.leg.br), a partir de 18 de janeiro de 2019, bem como neste Comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público, Capítulo XII – DOS RECURSOS, ou seja, dias 21 e 22 de
janeiro de 2019.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP (www.ilhacomprida.sp.leg.br), na data provável de 30 de janeiro de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu
questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do
Concurso Público nº 02/2018.

Informa que não houve recurso referente a aplicação da Prova Prática para o Cargo 205 – Motorista.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 02/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Ilha Comprida/SP, 18 de janeiro de 2019.

FABIANO DA SILVA PEREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO:
Presidente: Marcio José Almeida de Oliveira
Membro: Josias Fernandes de Aguiar Ribeiro

Membro: Marcelo da Silva Macena

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
CONCURSO PÚBLICO - 02/2018

RESULTADOS PROVA PRÁTICA
ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 205 - MOTORISTA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0283001179 ALDER GONÇALVES VIEIRA 244318712 Inapto   ELIMINADO

 0283001191 BENEDITO RAMOS DE SOUZA 8.678.136-4 Inapto  ELIMINADO

 0283001209 DANIEL GOMES COSTA 195066431 Ausente  ELIMINADO

 0283001210 DANIEL VIEIRA DE CAMPOS 467443439 Inapto  ELIMINADO

 0283001216 DIÓGENES CORRÊA DORTA FILHO 17.816.688-1 Apto 2  HABILITADO

 0283001218 EDEVANDRO PEREIRA DA SILVA 304361082 Apto 8  HABILITADO

 0283001224 EDUARDO BARRETO LOUZADA 20935599 Apto 7  HABILITADO

 0283001225 EDUARDO NORONHA MARTINS 32.534.839-x Apto 3  HABILITADO

 0283001236 FERNANDO ALVES DE SOUZA 455126264 Apto 4  HABILITADO

 0283001251 JOSÉ ANTONIO EZEQUIEL DA SILVA 17790064 Apto 6  HABILITADO

 0283001260 LEAN AUGUSTO NOGUEIRA DE SOUZA 49933651-3 Apto 10  HABILITADO

 0283001264 LOURENÇO JUNIOR DE OLIVEIRA 427588200 Ausente  ELIMINADO

 0283001294 RAFAEL ESPADAS 12315614-2 Ausente  ELIMINADO

 0283001296 RANDAL DE ARAUJO IGNACIO 361070640 Inapto  ELIMINADO

 0283001302 ROBERTO GALDINO PEREIRA 208211421 Inapto  ELIMINADO

 0283001306 RODRIGO HUMBERTO SOUZA RODRIGUES332843749 Apto 5  HABILITADO

 0283001309 ROGERIO GALDINO PEREIRA 24819251-6 Apto 1  HABILITADO

 0283001322 VAGNER AZEREDO SOUSA 444174771 Ausente  ELIMINADO

 0283001327 WAGNER MANTOVANI 12825191-8 Apto 11  HABILITADO

 0283001333 WILSON JOSÉ ANDRADE ROCHA 121838602 Apto 9  HABILITADO

IMais             Página 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
CONCURSO PÚBLICO

 RESULTADO PROVA DE TÍTULOS
 ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO
CARGO: PROCURADOR JURÍDICO

 INSCRICAO NOME IDENTIDADE ACERTOS NOTA RED. TÍTULO PRÁTICA AP. FÍSICA AV. PSICOL. INV. SOCIAL N. TOTAL CLASS SITUACAO

 0283001498 ADEMAR PATUCCI JUNIOR 307318291 27,00 54,00 139,00 10 HABILITADO

 0283001503 ALINE OLIVEIRA DE SOUZA 332667984 31,00 62,00 142,00 9 HABILITADO

 0283001524 CAMILA NAOMY UETI 373300992 44,00 88,00 183,00 1 HABILITADO

 0283001530 CAROLINE DOMINGUES DE SOUZA 487012598 36,00 72,00 157,00 5 HABILITADO

 0283001544 DOMINGOS MARCOMINI NETO 27980250x 27,00 54,00 124,00 13 HABILITADO

 0283001545 EDNEI JOSÉ DE ALMEIDA 230959982 32,00 64,00 159,00 4 HABILITADO

 0283001594 JULIANO MARIANO PEREIRA 348835292 31,00 62,00 132,00 11 HABILITADO

 0283001600 LARISSA VIEIRA CALDAS 402754773 29,00 58,00 143,00 8 HABILITADO

 0283001643 PAMELLA MORAIS DE SOUZA 48.326.315-1 29,00 58,00 128,00 12 HABILITADO

 0283001644 PAOLA RENATA PINHEIRO FAILLA 324436130 31,00 62,00 112,00 15 HABILITADO

 0283001655 RENALDO RODRIGUES JUNIOR 30032439X 30,00 60,00 145,00 7 HABILITADO

 0283001656 RENAN DE FARIAS BUSATO 43744570 33,00 66,00 166,00 2 HABILITADO

 0283001663 SAMUEL JHONATAS DE OLIVEIRA 46901997-9 29,00 58,00 123,00 14 HABILITADO

 0283001670 TALITA TOMAZIN DE PAIVA 347464002 28,00 56,00 106,00 16 HABILITADO

 0283001679 VANIA DE SOUZA LIMA 323566418 30,00 60,00 0,5 155,50 6 HABILITADO

 0283001687 ZILBO SIMEI FILHO 374158447 33,00 66,00 166,00 3 HABILITADO

 IMais Página 2 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

CONCURSO PÚBLICO - 02/2018

RESULTADO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Não houve candidato habilitado como Pessoa Com Deficiência – PCD.